

Protokół z obrad
XV.2019 Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kowala
z dnia 16 grudnia 2019 r

XV.2019 Nadzwyczajna Sesja VIII kadencji odbyła się w budynku Urzędu Gminy w Kowali. Sesję rozpoczęto o godz. 15:00.

Przewodniczący Rady Gminy Kowala Dariusz Chruślak otworzył XV Sesję. Przywitał przybyłych Radnych, Pana Dariusza Bulskiego - Wójta Gminy Kowala, Panią Sekretarz Alinę Szczęśniak, Panią Agnieszkę Delikat – Skarbnik Gminy, Kierownika Referatu Organizacyjnego – Aldonę Osińską. Przewodniczący powitał również Pana Sołtysa Dariusza Bieleckiego.

Przewodniczący Dariusz Chruślak stwierdził, iż w obradach uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum zdolne do podejmowania proponowanych uchwał (nieobecni Radni: Marcin Jakubiak, Paweł Lis, Jarosław Słomka).

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

1. *Otwarcie XV.2019 Sesji Rady Gminy Kowala i stwierdzenie prawomocności obrad.*
2. *Przyjęcie porządku obrad.*
3. *Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kowala na 2019 rok.*
4. *Zakończenie obrad.*

Przewodniczący Dariusz Chruślak poddał pod głosowanie porządek obrad. Rada Gminy głosowała: 12 - głosów za, 0 – głosów przeciw, 0 – głosów wstrzymujących przy 3 radnych nieobecnych (Radny Marcin Jakubiak, Radny Paweł Lis, Radny Jarosław Słomka).

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kowala na 2019 rok.

Wójt Dariusz Bulski poinformował, że dzisiejsza sesja nadzwyczajna jest związana z dotacją docelową z Budżetu Gminy Kowala na finasowanie realizacji zadań Stowarzyszeń, a dokładnie chodzi o Stowarzyszenie OSP Ruda Mała, która złożyła wniosek o dofinansowanie na zakup sprzętu przez WFOŚ – dotacja docelowa będzie na kwotę jako wkład własny – 3 600 zł.

Druga zmiana w Uchwale dotyczy zakupu i montażu kotła centralnego ogrzewania przy PSP w Parznicach na kwotę 75 000 zł - tabela nr 3. Trzy zadania są zakończone ponieważ nie ma możliwości zrealizować ich w tym roku.

Wójt Dariusz Bulski poprosił Radę o przegłosowanie zmian w Uchwale Budżetowej celem ich realizacji.

Przewodniczący Dariusz Chruślak poprosił o ponowne głosowanie ponieważ na obrady dotarł Radny Jarosław Słomka. Obecnych jest 13 Radnych.

Przewodniczący Dariusz Chruślak poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kowala na 2019 rok. Rada Gminy głosowała: 13- głosów za, 0 – głosów przeciw,

0 – głosów wstrzymujących przy 2 Radnych nieobecnych (Radny Marcin Jakubiak, Radny Paweł Lis).

Uchwała Nr XV.113.2019

Ad.4. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Dariusz Chruślak zamknął XV.2019 sesję Rady Gminy (godz. 15:10).

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała: Aldona Osińska

Przewodniczący
Rady Gminy Kowala

Dariusz Chruślak